Российская Федерация

(Россия)

АДМИНИСТРАЦИЯ

Красноярского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

с. Красный Яр ул.Первомайская,4 тел./факс(84493)4-92-35 Е-mail.kraaar @yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	от 29 июня 2015 г.
	№ 44

Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на  территории Красноярского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации полномочий главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета (далее именуется – главный администратор (администратор) средств местного бюджета) по осуществлению внутреннего финансового контроля и на основе функциональной независимости внутреннего финансового аудита п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на территории Красноярского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

               2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава Администрации Красноярского сельского поселения
	О.А.Шамов